
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6067/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
18.09.2020 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
23.05.05 Системы обеспечения движения поездов 
 
по специализациям 
Автоматика и телемеханика на железнодорожном транспорте; 
Телекоммуникационные системы и сети железнодорожного транспорта 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Архипова Полина Васильевна 2002 125 Нет 

2. Беляев Никита Андреевич 1999 139 Нет 

3. Галанов Антон Алексеевич 1999 159 Нет 

4. Ерохин Павел Александрович 2000 161 Нет 

5. Жаров Владимир Игоревич 1999 131 Нет 

6. Иваныкин Михаил Сергеевич 1998 145 Нет 

7. Исаков Сергей Васильевич 1993 164 Нет 

8. Квицинский Владислав Дмитриевич 2000 148 Нет 

9. Климов Алексей Юрьевич 1988 131 Нет 

10. Клушин Антон Сергеевич 2000 189 Нет 



11. Комиссаров Евгений Николаевич 1993 168 Нет 

12. Кондрашин Денис Дмитриевич 2001 129 Нет 

13. Кузнецов Максим Игоревич 1998 154 Нет 

14. Куимов Дмитрий Вячеславович 2000 165 Нет 

15. Ловчев Павел Юрьевич 2000 114 Нет 

16. Лысенко Дмитрий Сергеевич 1999 147 Нет 

17. Метелев Матвей Андреевич 2000 163 Нет 

18. Негина Дарья Андреевна 2000 112 Нет 

19. Погуляй София Олеговна 2001 138 Нет 

20. Попова Анастасия Сергеевна 1990 114 Нет 

21. Савченко Сергей Александрович 1997 141 Нет 

22. 
Сайфуллаев Лазизжон Ислом угли 

УЗБЕКИСТАН 
1997 103 Нет 

23. Хонтурова Дарья Александровна 2000 157 Нет 

24. Шашкина Екатерина Тимофеевна 2000 135 Нет 

25. Щербаков Леонид Дмитриевич 1998 123 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


